~~VI~~
VIII Deus est imensus.

IX Deus est omniscius.

XI Deus est immutabilis.

Quid et quotuplex est libertas.

XII Deus est liber.

Quae sunt opiniones circa optimissas.

XIII Deus non tenetur ad optimum.

[Handwritten signature]